lignum fronduit in bona opatione. orando. sc-
 lunando. itinrando. **Quia** **Joh. iij.** Iesus fa-
 tigatus ex itinere sedebat supra fontem. **Ter-
 tio** floruit p fame diuulgationem. **Cañ. j.** **Vi-
 nea** mea floruit. **Odoz** floris vinee dicitur ser-
 pentes fugare. ideo bona fama christi fecit iu-
 deos scandalizari. **Quarto** folia produxit p
 doctrine salubris predicationē. **Verba** enim
 sunt sicut folia. **Quā** folia sunt sonora. et habēt
 figuram ligni **Apocal. vlt.** **Folia** ligni ad sa-
 nitatem gentium. **Quinto** produxit fructum
 in peccatorum absoluteione aut remissione sic
 hic. **Confide** fili remittunt tibi peccata tua **Et**
infra. filius hominis potestatem habet dimit-
 tendi peccata in terra. **Sexto** istud lignum su-
 st putatum in passione vt fructuz plus afferat
Cañ. ij. **Tempus** putationis aduenit. **Septi-
 mo** isti ligno fuit apodiamentū appositum. iux-
 ta illud **Act. x.** **Quē** occiderūt suspendentes
 in ligno. quādo christus peccata nra portauit
 in corpore suo super lignum crucis. **Octauo** il-
 lud lignum aruit in mortem. **Ideo** dic⁹ **Eccl.**
vi. **Relinqueris** vt lignum ariduz in heremo
Et in ps. **Arui** tanq̄ testa virtus mea. **Nono**
 illud lignum refluoruit in resurrectione. quia d
 ipso dixit **Joh. xiiij.** **Lignum** habet spem si p
 scisum fuerit rursus virescit. et rami eius pul-
 lulant. **Ideo** ipsemet dixit in ps. **Refluoruit** ca-
 ro mea. **Decimo** vsq̄ ad celum creuit videlicet
 in sua ascensione. **Iuxta** illud **Ps. viij.** **Eleua-**
ta est magnificentia tua super celos. **Undeci-
 mo** et vltimo iterum fructificauit in spiritus san-
 cti missione. **Iuxta** illud **Apoca. xxij.** **Ex** vtra
 q̄ parte fluminis lignum vite. id est christus.
 quia s̄m diuinitatem est vbiq̄ afferens fruct⁹
 duodecim per menses singulos. id est. eterna-
 liter reddens fructum suum et folia. id est. ver-
 ba ligni ad sanitatem gentium. **Ecce** peccator
 homo tale lignuz est christus cui secure potes
 confidere animam tuam. quia lignum vite est
 his qui apprehenderint eam. videlicet veram
 sapientiam christum. **Beatus** videlicet est vt
 erit hic in spe et ibi in re **Proverb. iij.** **De** secū-
 do videlicet de stella maris sic est. quia si vide-
 rint eam naute sciunt dirigere iter suum. **Sed**
 quādo sic ē q nec solem nec lunam aut stellas
 videre possunt. de salute desperant. **Iuxta** il-
 lud **Act. xxvij.** qd dicit **Lucas.** **Neq̄** sole ne-
 q̄ sideribus apparentibus. iaz ablata est spes
 omnis salutis nostre. **Moraliter** si vitam no-
 stram dirigere velimus ad portum salutis eter-
 ne stellam maris. id est. **Mariam** post christū
 attendamus cōtinue oculo cōfidētie et spei no-
 stre. **Unde** **Bern.** supermissus est omei. ij. p-
 pe sinez dicit. **Maria** est p̄clara eximiaq̄ stel-
 la super hoc mare magnum et spatiosum ne-
 cessario subleuata. micans meritis. illustrans